

NTM Invest ApS
Engtoften 76, 1. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 86 12 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Nicklas Holm Seeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTM Invest ApS
Engtoften 76, 1. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 86 12 24
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Nicklas Holm Seeberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.810 kr. mod -2.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.614 kr. mod -2.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	10/9 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-2.810	-2.665
Andre finansielle indtægter	11.355	1.246
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.285	-1.069
Resultat før skat	-8.240	-2.488
Skat af årets resultat	-374	0
Årets resultat	-8.614	-2.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.614	-2.488
Disponeret i alt	-8.614	-2.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.500
Anlægsaktiver i alt	0	12.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	261.599	300.245
Tilgodehavender i alt	261.599	300.245
Likvide beholdninger	10	329
Omsætningsaktiver i alt	261.609	300.574
Aktiver i alt	261.609	313.074

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.102	-2.488
Egenkapital i alt	38.898	47.512
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.337	263.562
Selskabsskat	374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.711	265.562
 Gældsforpligtelser i alt	222.711	265.562
 Passiver i alt	261.609	313.074

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. september 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.488	-2.488
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.488	47.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.614	-8.614
	50.000	-11.102	38.898

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ejerskab i associeret selskab, hvor der har været driftsunderskud i opstartsår. Det er ledelsens forventning, at der de kommende år vil være overskud.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	1/1 2020 - 31/12 2020	10/9 2018 - 31/12 2019
	<u>4.285</u>	<u>1.069</u>
	<u>4.285</u>	<u>1.069</u>